Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.04.2013                                                                                                      №  28

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района

на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2011 № 35 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды для хозяйственных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, на территории Малиновского сельского поселения»,

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 16.04.2013 № 13-2013, руководствуясь требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района                            от 16.04.2013 № 13-2013 на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2011 № 35 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды для хозяйственных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, на территории Малиновского сельского поселения»,
1) Отменить постановление  Администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2011 № 35 «Об утверждении нормативов потребления холодной воды для хозяйственных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, на территории Малиновского сельского поселения»,
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        П.М.Леонов

В.М.Ситникова

53-146

В дело № 02 – 04

___________ В.М. Ситникова

«___»______________ 2013г.